ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ
(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

от 09.06.2017                                   № 267

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказы Северо-Восточного ТУ Росрыболовства

от 31.03.2017 № 125, от 29.05.2017 № 245

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения

о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», согласно

Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому

приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, заявлениям Калачиковой И.В.,

Котлова Д.Г., Олькини Л.Е., Резниченко Г.А., Седовой Ю.А., Сергиенко С.В.,

Сидоровой А.П., Слободчикова Д.Н, Шатовой Е.С., в целях устранения

технических ошибок, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 31.03.2017

№ 125 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного территориального

управления Федерального агентства по рыболовству от 16.01.2017 № 6»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 (Петропавловско-Командорская подзона):

- добавить строку № 1173, изложив в следующей редакции «Усть-

Камчатский, Бабицкий Валерий Викторович, гольцы – 0,02»;

1.2. В приложении № 5 (Западно-Камчатская подзона):

2

- добавить строку № 659, изложив в следующей редакции «Тигильский,

Зверев Алексей Валерьевич, гольцы – 0,2; корюшка азиатская зубастая – 0,15»;

- добавить строку № 660, изложив в следующей редакции «Тигильский,

Зверева Тамара Федоровна, гольцы – 0,05; корюшка азиатская зубастая – 0,1»;

2. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 29.05.2017

№ 245 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного территориального

управления Федерального агентства по рыболовству от 16.01.2017 № 6»

следующие изменения:

2.1. Приложение № 1 (Петропавловско-Командорская подзона):

строку 7 изложить в следующей редакции: «РО «Сэмт»

(ИНН 4106006440» кета – 6,5; нерка – 12; кижуч – 0,86; чавыча – 1,5».

2.2. Приложение № 1 (Карагинская подзона):

строку 29 изложить в следующей редакции: «РО «Живоносный

источник» (ИНН 8203010538) горбуша – 50,7; кета – 10»;

2.3. В приложении № 2 (Петропавловско-Командорская подзона):

строки №№ 251, 993, 994, 995, 1009, 1010, 1126, 1144, 1145, 1162, 1354,

1358, 1368, 1798, 2069 изложить в соответствии с приложением № 1 к данному

приказу;

добавить строки №№ 2164, 2164, изложив в соответствии с приложением

№ 1 к данному приказу;

2.4. В приложении № 4 (Карагинская подзона):

исключить строки №№ 212, 758, 857, 959, 1040;

строки №№ 125, 222, 277, 366, 372, 412, 413, 455, 464, 483, 535, 639, 646,

675, 688, 689, 709, 763, 777, 778, 779, 781, 790, 792, 874, 904, 915, 937, 941, 944,

966, 1047, 1061, 1066, 1068, 1088, 1108, 1195, 1215, 1244, 1257, 1294, 1303, 1312

изложить в соответствии с приложением № 3 к данному приказу;

2.5. В приложении № 5 (Западно-Камчатская подзона):

строки №№ 527, 961, 1136, 1171 изложить в соответствии с приложением

№ 2 к данному приказу;

3

добавить строки №№ 1308, 1309, изложив в соответствии с приложением

№ 2 к данному приказу;

3. Начальнику отдела государственных закупок и бюджетного учета

или лицу, его замещающему, разместить данный приказ и приложения к нему

на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления                                                   Ю.А. Татаринов